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1 und 2 Landkreis Heilbronn

1 Bad Friedrichshall
2 Nordheim

3-8 Landkreis Esslingen

3 Bissingen an der Teck
4  Owen

5  Erkenbrechtsweiler

6  Lenningen

11 Neckar-Odenwald-Kreis

11 Walldiirn

12 Rhein-Neckar-Kreis

Funbpscuau

Register zur Fundortkarte

Regierungsbezirk Stuttgart

7
8

Lenningen Ortst. Brucken
- Ortst. Unterlenningen

9 Landkreis Goppingen

9  Donzdorf
10 Landkreis Heidenheim
10  Sontheim an der Brenz

Regierungsbezirk Karlsruhe

13 Landkreis Karlsruhe

13

Oberderdingen

14 und 15 Landkreis Rastatt

12 Heidelberg Ortst. Pfaffengrund 14

16=50 Ortenaukreis

16 Lauf

17 Sasbachwalden

18  Kappelrodeck

19 Kehl Ortst. Auenheim
20 - Ortst. Odelshofen

15

Bietigheim
Muggensturm

Regierungsbezirk Freiburg

21
22
23
24
25
26
27

Renchen

Ottenhoéfen im Schwarzwald
Oberkirch Ortst. Tiergarten
Neuried Ortst. Altenheim
Offenburg

Durbach

Hohberg Ortst. Hofweier



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
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- Ortst. Niederschoptheim

- Ortst. Diersburg

Ortenberg

Gengenbach

— Ortst. Bermersbach

- Ortst. Haigerach

- Ortst. Reichenbach

— Ortst. Schwaibach
Lahr/Schwarzwald
Friesenheim

Schwanau Ortst. Nonnenweier
Lahr Ortst. Hugsweier
Seelbach Ortst. Schénberg
Zell am Harmersbach Ortst. Unter-
entersbach

Kippenheim

Haslach Ortst. Schnellingen
Wolfach

Ringsheim

Ettenheim Ortst. Ettenheimmiinster
— Ortst. Altdorf

— Ortst. Ettenheimweiler

- Ortst. Miinchweier

Gutach

51-66 Landkreis Rottweil

51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Dornhan

Sulz am Neckar

— Ortst. Holzhausen

Véhringen

Fluorn-Winzeln Ortst. Winzeln
Oberndorf am Neckar Ortst. Altobern-
dorf

Epfendorf Ortst. Trichtingen
Epfendorf

Schramberg

- Ortst. Waldmdsingen
Dietingen Ortst. Irslingen

- Ortst. Gollingen

- Ortst. Bohringen

Rottweil

— Ortst. Gollsdorf

Deifllingen

67-83 Landkreis Emmendingen

67
68

Herbolzheim
- Ortst. Bleichheim

69 Kenzingen

70  Sasbach am Kaiserstuhl

71 Forchheim

72 Malterdingen

73  Winden im Elztal Ortst. Niederwinden
74 Sasbach am Kaiserstuhl Ortst. Jechtingen
75 Endingen am Kaiserstuhl

76 Riegel

77  Teningen Ortst. Kdndringen

78 - Ortst. Nimburg

79  Simonswald Ortst. Haslachsimonswald
80 Bahlingen am Kaiserstuhl

81 Vorstetten

82 Emmendingen

83 Waldkirch

84-90 Stadtkreis Freiburg im Breisgau

84  Freiburg im Breisgau Ortst. St. Nikolaus
85 - Ortst. Opfingen

86 - Ortst. Tiengen

87 - Ortst. Munzingen

88 - Ortst. Zihringen

89 Freiburg im Breisgau

90 - Ortst. Giinterstal

91-141 Landkreis Breisgau-Hochschwarzwald

91 Vogtsburg im Kaiserstuhl Ortst. Burkheim
92 - Ortst. Bischoffingen
93 - Ortst. Schelingen

94 - Ortst. Achkarren

95 Eichstetten

96 Breisach am Rhein

97 - Ortst. Hochstetten

98 Thringen

99 Gottenheim

100 March Ortst. Buchheim
101 - Ortst. Hugstetten

102 Merdingen

103 Umkirch

104 Gundelfingen

105 Schallstadt Ortst. Mengen
106 Ebringen

107 Merzhausen

108 Au

109 Wittnau

110 Soélden

111 Kirchzarten Ortst. Burg
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112 Kirchzarten Ortst. Zarten

113 Buchenbach

114 - Ortst. Falkensteig

115 - Ortst. Wagensteig

116 Eisenbach Ortst. Bubenbach

117 Hartheim Ortst. Bremgarten

118 Bad Krozingen

119 - Ortst. Biengen

120 - Ortst. Tunsel

121 Ehrenkirchen Ortst. Ehrenstetten
122 - Ortst. Kirchhofen

123 - Ortst. Offnadingen

124 Staufen im Breisgau

125 Oberried Ortst. Hofsgrund

126 - Ortst. St. Wilhelm

127 Loffingen

128 - Ortst. Dittishausen

129 Neuenburg Ortst. Griflheim

130 Heitersheim

131 Buggingen Ortst. Seefelden-Betberg
132 Ballrechten-Dottingen Ortst. Dottingen
133 Sulzburg

134 Miinstertal/Schwarzwald

135 - Ortst. Miinster

136 - Ortst. Obermiinstertal

137 Miillheim Ortst. Hiigelheim

138 - Ortst. Britzingen

139 Badenweiler

140 Auggen

141 Miillheim Ortst. Feldberg

142-150 Schwarzwald-Baar-Kreis

142 Niedereschach Ortst. Fischbach

143 Villingen-Schwenningen Ortst. Schwen-
ningen

144 - Ortst. Villingen

145 Brigachtal Ortst. Uberauchen

146 Briunlingen

147 Hiifingen

148 - Ortst. Behla

149 - Ortst. Fiirstenberg

150 Donaueschingen Ortst. Pfohren

151-156 Landkreis Tuttlingen
151 Talheim

152 Tuttlingen
153 Fridingen an der Donau

154 Geisingen Ortst. Aulfingen
155 Neuhausen ob Eck
156 Emmingen Ortst. Liptingen

157-170 Landkreis Lirrach

157 Schliengen Ortst. Mauchen

158 - Ortst. Obereggenen

159 Bad Bellingen Ortst. Hertingen
160 - Ortst. Bamlach

161 Kandern

162 Efringen-Kirchen Ortst. Huttingen
163 - Ortst. Istein

164 Lorrach

165 - Ortst. Haagen

166 Weil am Rhein

167 Inzlingen

168 Grenzach-Wyhlen Ortst. Grenzach
169 - Ortst. Wyhlen

170 Rheinfelden Ortst. Herten

171-190 Landkreis Waldshut

171 Wutach Ortst. Ewattingen

172 Uhlingen-Birkendorf Ortst. Berau
173 Waldshut-Tiengen Ortst. Krenkingen
174 Wehr

175 Waldshut-Tiengen Ortst. Aichen

176 - Ortst. Gutenburg

177 Wutdschingen

178 Bad Sickingen Ortst. Obersickingen
179 Laufenburg

180 - Ortst. Grunholz

181 - Ortst. Hauenstein

182 - Ortst. Hochsal

183 - Ortst. Luttingen

184 Waldshut-Tiengen Ortst. Schmitzingen
185 - Ortst. Waldshut

186 - Ortst. Tiengen

187 Klettgau Ortst. Grieflen

188 Kiissaberg Ortst. Bechtersbohl

189 - Ortst. Dangstetten

190 Hohentengen am Hochrhein

191 und 192 Landkreis Konstanz

191 Engen Ortst. Bittelbrunn
192 Aach
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Regierungsbezirk Tiibingen

193 und 194 Landkreis Tiibingen

193 Méssingen Ortst. Talheim

194 Rottenburg am Neckar Ortst. Bad Nie-

dernau

195-199 Landkreis Reutlingen

195 Reutlingen Ortst. Gonningen
196 Reutlingen

197 Bad Urach

198 Grabenstetten

199 Bad Urach Ortst. Seeburg

200-203 Alb-Donau-Kreis

200 Blaubeuren Ortst. Weiler

201 Ehingen an der Donau Ortst. Briel
202 Rechtenstein

203 Obermarchtal

204-208 Zollernalbkreis

204 Bisingen Ortst. Zimmern
205 Schémberg Ortst. Schorzingen

206 Hausen am Tann
207 Albstadt Ortst. Tailfingen
208 Burladingen Ortst. Gauselfingen

209 Landkreis Sigmaringen

209 Bingen Ortst. Hornstein

210 Landkreis Biberach

210 Langenenslingen Ortst. Emerfeld

211 und 212 Landkreis Ravensburg

211 Argenbiihl Ortst. Christazhofen
212 Achberg

213 und 214 Bodenseekreis

213 Sipplingen
214 Owingen Ortst. Hohenbodman

991



